Ministério Público do Estado do Amazonas
Procuradoria-Geral de Justiça

Comissão Permanente de Licitação
ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E DAS
DOCUMENTAÇÕES DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2009-CPL/MP/PGJ

PROCEDIMENTO INTERNO Nº 261405/2008

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  EM TODO  O
SISTEMA  TELEFÔNICO,  COMPREENDENDO  AS  CENTRAIS  TELEFÔNICAS,
CABEAMENTO,  PONTOS  LÓGICOS,  SOFTWARES  BÁSICOS,  APARELHOS
TELEFÔNICOS E DEMAIS COMPONENTES DA REDE INTERNA DE TELEFONIA
INSTALADA NOS PRÉDIOS DESTA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA.

PUBLICAÇÃO: Os Avisos da Licitação foram publicados no Diário Oficial do Estado
(DOE), edição de 17/04/2009, no matutino local “Jornal do Commercio”, edições
de 17/04/2009 e 18/04/2009.

PREÂMBULO

Aos onze dias do mês de maio do ano de dois mil e nove, às nove
horas, reuniram-se no Auditório Gebes de Melo Medeiros, no 1º andar do prédio
sito à Avenida Coronel Teixeira, 7.995. Nova Esperança, a Pregoeira,  senhora
GLÁUCIA  MARIA  ARAÚJO RIBEIRO  e  a  Equipe  de  Apoio,  Senhores,  BRUNO
CÉSAR  COSTA  E  SILVA,  WALESKA  GRACIEME  A.  M.  DE  OLIVEIRA  e  KÁTIA
RENATA DA SILVA, designados às fls. 186 dos autos do Procedimento Interno
nº  261405/2008, Portaria nº 053/2009/SUBADM, para a Sessão Pública do
Pregão em epígrafe.

Conste-se que nenhuma das pretensas licitantes que adquiriram o
edital  fez-se  presente  ao  certame,  razão  pela  qual  a  Pregoeira  DECLAROU
DESERTA  a presente licitação. Nada mais havendo a tratar, foi  encerrada a
reunião, da qual foi lavrada a presente ATA, que eu, Waleska Gracieme Andrade
Marques de Oliveira, digitei e vai assinada pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

Manaus, 11 de maio de 2009.

GLÁUCIA MARIA ARAÚJO RIBEIRO

Pregoeira

Kátia Renata da Silva
Equipe de Apoio

Bruno César Costa e Silva
Equipe de Apoio

Waleska G. A. M. De Oliveira
Equipe de Apoio

Av. Coronel Teixeira n.º 7995 - Bairro Nova Esperança II - CEP: 69030-480 - Fone-Fax: (92) 3655-0701/0743

Página 1 de 1

	Equipe de Apoio